Uniunea Nationala a Barourilor din Romania

Institutul National pentru Pregatirea si Perfectionarea Avocatilor
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Examen absolvire [.N.P.P.A. - 4 decembrie 2016

Tabel cu rezultatele obtinute de candidati - INPPA Brasov

Nume si prenume (initiala)

SZEKELY Erika-Klementina (K)
PETRICEANU Andrei-lulian (G)
SOFALVI Izabella (J)
LEPADAT Diana-Elena (D)
MOGA Serban (T)
OLTEAN Sorana-Zamfira (V)
CERNAT Adrian (M)
LACATUSU Vlad-Victor (V)
LUPEI Corina (D)
PASALICA Sorin-George (1)
BENGA Dragos-Laurentiu (S)
PRUTEANU Georgiana-Monaliza (M)
RETHI-(SZABO) Eniko-Kinga (S)
IANCU Mircea ()
JERCAN-(ENACHE) Antoaneta (1)
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Punctaj

44
42
41
40
40
38
37
37
36
36
35
34
34
30
27

Candidatii cu aceeasi nota finala au fost afisati in ordine alfabetica

Calificativ

Bine (B)

Bine (B)

Bine (B)

Bine (B)

Bine (B)

Bine (B)
Satisfacator (S)
Satisfacator (S)
Satisfacator (S)
Satisfacator (S)
Satisfacator (S)
Satisfacator (S)
Satisfacator (S)

Nesatisfacator (NS)
Nesatisfacator (NS)

Baroul

B Harghita
B Buzau
B Harghita
B Sibiu
B Sibiu
B Bucuresti
B Brasov
B Mures
B Mures
B Brasov
B Brasov
B Brasov
B Harghita
B Brasov
B Prahova
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